מדינת ישראל
משרד הפנים - מינהל מחוז דרום
לשכת התכנון המחוזית

כ"ז בכסלו התשס"ט
24 בדצמבר 2008
דת 2008-4355

דואר רשום

לכבוד

מהנדס המועצה אזורית אבו בסמה
גב' אחי סופר - מנהלת מחלקת זכויות ונכסים, תשתיות נפט ואנרגיה בע"מ,
רח' הסדנאות 3, ת"ד 2121 הרצליה
נילי ברוך - סזאר יהודקין - מתכנני ערים, עמותת במקום - מתכננים
למען זכויות תכנון, רח' עזה 26 ירושלים
עו"ד מירי גרוסמן -